Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Powiatu Gorlickiego, nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Uście Gorlickie, położonej w miejscowości Hańczowa, oznaczonej 
nr ew. 169/4 o pow. 1,4900 ha, objętej księgą wieczystą NS1G/00048342/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Gorlicach, za cenę 1.100,00 zł (słownie: jednego tysiąca stu złotych), tj. cenę niższą niż wartość rynkowa 
określona operatem szacunkowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marcin Wszołek 

Uzasadnienie